
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ

П Р И К А З

/УиСйЮ'
№ .

Об итогах Московской олимпиады 
школьников в 2019/2020 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 4 апреля 2014 г. № 267 «Об утверждении Порядка 
проведения олимпиад школьников», приказом Министерства науки и высшего 
образования Российской Федерации от 30 августа 2019 г. № 658 
«Об утверждении перечня олимпиад школьников и их уровней 
на 2019/20 учебный год», приказом Департамента образования города Москвы 
от 16 мая 2014 г. № 394 «Об утверждении Положения о Московской олимпиаде 
школьников», приказом Департамента образования и науки города Москвы 
от 4 декабря 2019 г. № 437 «О проведении Московской олимпиады школьников 
в 2019/2020 учебном году» и протоколами заседаний Городского 
организационного комитета Московской олимпиады школьников в 2019/2020 
учебном году от 17 апреля 2020 г. и 28 мая 2020 г.

приказываю:

1. Утвердить список победителей и призеров Московской олимпиады 
школьников в 2019/2020 учебном году согласно электронному приложению к 
настоящему приказу (http://mos.olimpiada.ru/2020/results).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя Департамента образования и науки города Москвы 
Смирницкую М.В.

Разослать: Управлению реализации государственной политики в сфере образования, кураторам 
административных округов, советникам отдела инспектирования образовательных организаций 
административных округов, ГАОУ ДПО ЦПМ, руководителям образовательных организаций

Исполняющий обязанности 
руководителя В.И. Раздин

Исп. Д.А. Путимцев,
8 (495) 957-75-00, доб. 39-314

http://mos.olimpiada.ru/2020/results

